元福体協第６８号

令和元年５月２４日

 関 係 各 位

公益財団法人福島県体育協会

会 長  須 佐 喜 夫

                        （ 公 印 省 略 ）

公益財団法人福島県体育協会の事務所移転について（お知らせ）

 日頃から本法人の諸事業に格別の御協力をいただき厚くお礼申し上げます。

 このたび、本法人並びに関連団体は、令和元年６月３日（月）から下記の住所に事務所を移

転します。

 移転業務に伴い、５月３１日（金）から６月３日（月）にかけて、電話・ＦＡＸの通信がで

きない時間帯が発生することがありますので、関係の皆様には御理解を賜りますようお願いし

ます。

記

１ 事務所移転団体

（１）公益財団法人福島県体育協会

（２）福島県スポーツ少年団

（３）ふくしま広域スポーツセンター

（４）公益財団法人福島県スポーツ安全協会福島県支部

２ 住所

（１）旧 住 所 〒960-8065 福島県福島市杉妻町５－７５

       福島県庁東分庁舎３号館

（２）新 住 所 〒960-8043 福島県福島市中町８－２

       福島県自治会館６階

３ 新住所連絡先

（１）福島県体育協会 （TEL）024-521-7896（FAX）024-521-7971

（E-mail）info@sports-fukushima.or.jp

（２）福島県スポーツ少年団 （TEL）024-524-3833（FAX）024-521-7971

（E-mail）kensuposyo@sports-fukushima.or.jp

（３）ふくしま広域

   スポーツセンター

（TEL）024-572-3070（FAX）024-572-3071

（E-mail）kouiki@sports-fukushima.or.jp

（４）スポーツ安全協会

   福島県支部

（TEL）024-526-4600（FAX）024-521-7971

  ※ふくしま広域スポーツセンターの電話・FAX 番号が変わります。